
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

VÝZVA K PODÁNí NABíDEK
veřejná zakázka malého rozsahu

Číslo zakázky

Název zakázky

HSKL - 1875/2013 - ÚE

Oprava elektronického zabezpečovacího systému v objektu CHL
Kamenice

Předmět zakázky (služba,
dodávka nebo stavební práce) dodávka

Datum vyhlášení zakázky 14. srpna 2013

Název zadavatele Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Sídlo zadavatele

Jméno a příjmení zástupce
zadavatele, jeho telefon
a e-rnailová adresa

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

plk. Ing. Pavlína Havelková
950870 111
pavlina. havelkova@sck.izscr.cz

ICO zadavatele 70885371

DIC zadavatele

Jméno, případně jména,
a příjmení kontaktní osoby
zadavatele ve věci zakázky,
její telefon a e-mailová adresa

Není plátce

kpt. Mgr. Kateřina Cibulková
950870 159
katerina.cibulkova@sck.izscr.cz

Lhůta pro podávání nabídek 29. srpna 2013 do 12,00 hodin

Místo pro podávání nabídek

Popis předmětu zakázky

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Předmětem veřejné zakázky je oprava elektronické zabezpečovací
signalizace v objektu chemické laboratoře v Kamenici podle
projektové dokumentace, která je Přílohou Č. 2 této výzvy a ostatních
podmínek a požadavků zadavatele, které jsou Přílohou Č. 4 této
výzvy. Nad rámec projektové dokumentace zadavatel požaduje:

• V budoucnu možnost rozšířit o minimálně 8 oblastí a možnost
rozšíření o další bezpečností prvky systému (čidla atd.).

• V případě odlišného systémového řešení, než je navrženo
v projektové dokumentaci doložit čestné prohlášení, že navržený
systém bude ve stejné, či vyšší kvalitě než navržené projektové
řešení.

• Provedení funkční zkoušky připojení na pult centralizované
ochrany provozovaný firmou PATROL group s.r.o., IČ 46981233.



Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč (bez DPH) 247934,- Kč

Lhůta dodání I časový
harmonogram plnění I doba
trvání zakázky

Místo dodání I převzetí plnění

Nejpozději do 31. října 2013

Učelové zařízení Skolící středisko a chemická laboratoř Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje Kamenice, Korunní 2, 251 68
Kamenice

Hodnotící kritéria

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele

Požadavky na uvedení
kontaktní osoby uchazeče

Požadavek na písemnou
formu nabídky

Nejnižší nabídková cena

1. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele.

2. Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a
na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele.

3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

4. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání.

5. Podepsaný návrh smlouvy - Příloha Č. 1 této výzvy v jednom
výtisku.

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její
telefon a e-mailovou adresu.

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené
obálce s označením "NEOTEVíRAT' a názvem veřejné zakázky.
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.
Nabídková cena musí být konečná a zahrnovat veškeré ostatní
náklady.

Požadovaný jazyk nabídky

Povinnost uchovávat doklady
a umožnit kontrolu

Další požadavky na
zpracování nabídky

Jazyk český

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a zákon č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, může zveřejnit
na profilu zadavatele dokumentaci k této veřejné zakázce, jejíž
součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů



a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21. srpna 2013 v 10,00
hodin. Sraz všech zúčastněných bude v uvedenou hodinu před
bránou do areálu účelového zařízení Školícího střediska a Chemické
laboratoře Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje v
Kamenici na adrese Korunní 2,251 68 Kamenice

Zadavatel důrazně doporučuje všem uchazečům, aby se
zúčastnili prohlídky místa plnění z důvodu důkladného
prohlédnutí specifických podmínek na místě samém.

Variantní nabídky se nepřipouští.

Zadávací řízení se řídí

Přílohy

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1- Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 2 - Projektová dokumentace
Příloha č. 3- Výkaz výměr
Příloha č. 4 - Ostatní podmínky a požadavky zadavatele

I

Podpis zástupce zadavatele

I

H é~S V~ts ý z á c hra n n Ý s borV S edočeského kraje
ana Palacha 1970

L 27201 Kladno
r 1 R

f


